

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 18

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce.

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel: **ŠKO-ENERGO, s.r.o.**
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav,
IČO: 61675938

Název: **„Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“**

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1. Prosíme upřesnit velikosti a typy roštů a trubek pro kabelové trasy.
2. Chybí výkresová dokumentace všech rozvaděčů
3. Dále chybí ve VV položky jako např: CENTRAL STOP, TOTAL STOP, Vodiče pro pospojování CY, součásti hromosvodů a uzemnění atd.

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dotaz č. 1:

Prosíme upřesnit velikosti a typy roštů a trubek pro kabelové trasy.

Odpověď Zadavatele:

Kabelové trasy budou dimenzovány na základě skutečně uložené (vyprojektované) kabeláže. Dle technického zadání s 20% rezervou.

Pro bližší informace vizte přílohu A zadávací dokumentace – Technické požadavky (konkrétně přílohu A 4.2 – Elektro část) a v souladu s přílohou A zadávací dokumentace – Technické požadavky (konkrétně s přílohou A 13 – ITS; 1.11 Električka, 2.00 Umělé osvětlení, 5.05 Elektroenergetika, 5.15 Koncepce měření energií) a dále dle PBR.

Dotaz č. 2:

Chybí výkresová dokumentace všech rozvaděčů

Odpověď Zadavatele:

Výkresová dokumentace je součástí technického zadání – Jednopolové schéma; rozhraní jednotlivých obchodních balíčků je pak znázorněno ve výkresu JEPS. Výkresová dokumentace rozvaděčů bude součástí dodávky zhotovitele, a to dle skutečného rozsahu vybavení objektů stavební elektroinstalací (tj. zásuvkové a světelné obvody, nouzové osvětlení, obvody TS/CS atd.).

Pro bližší informace vizte přílohu A zadávací dokumentace – Technické požadavky (konkrétně přílohu A 4.2 – Elektro část; 5.3 Návrh řešení) a dále dle PBR.

Dotaz č. 3:

Dále chybí ve VV položky jako např: CENTRAL STOP, TOTAL STOP, Vodiče pro pospojování CY, součásti hromosvodů a uzemnění atd.

Odpověď Zadavatele:

Popis jednotlivých položek je obsažen v příloze A zadávací dokumentace – Technické požadavky (konkrétně v příloze A 4.2 – Elektro část; 5.3 Návrh řešení – popis stavební instalace jednotlivých objektů) a dále dle PBR.